www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

382 Ano XXII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 22 de Janeiro de 2024 • Edição IVCMXCI

ld:09FED0773EF6F133

PREFEITURA MUNICIPAL

SANTA CRUZ DO PIAUÍ
CNPJ: 06.553.960/0001-65

Praça Clementlno Martins, 241- Centro - Cep: 64.545-000

E-mail: omsantasosdooiaui@holmall com www acenoaioformaeao om/11ntasruzdooiau1

PORTARIA Nº 057/2024, DE 02 DE JANEIRO D E 2024

O PREFEITO MUNICIPAL D E SANTA CRUZ DO PIAUÍ, ESTADO DO PIAUf, no
uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei Orgânica do Município de Santa Cruz do Pia uí-PI;

RESOLVE:

Art. 1 ° - NOMEAR por medidas administrativas e do interesse deste Poder
Executivo Municipal, a Sra. S olange Neiva Rufino, portadora do CPF: n º 339.9 1 l.033-20 e
RG n º 1.461 .646 - SSP/PI, para o cargo de Assessora de Projetos Especiais, junto à .
Secretaria Municipal d e Educação. da Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Piauí-PI.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em
contrário.

Publica-se. Reg istra-se. Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL D E SANTA CRUZ DO PIAUÍ-PI, 02 DE
JANEIRO DE 2024,

o
(Gestão 202 1 - 2024)

Ciente em:.Íl;i/J ... QJ.L.s.Zfil f

a:foflau7r. t/etlt a ~ f VLD
Nomeada

ld:073S45S6S3E2F135

PREFEITURA MUNICIPAL

SANTA CRUZ DO PIAUÍ
CNPJ: 06.553.960/0001-65

Praça Clementlno Manlns, 241-Centro - Cep: 64.545..000
E~ PTtM1rOW!?Ptt lhdatiél çom WWW 990MR91oJ9rJJ>eCiec: 9fl1t'IIO!eCrVrppl

PORTA.RIA Nº 058/2024, DE 02 DE .JANE IRO DE 2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUf, ESTADO DO PIAUf, no
uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei OrgAnica do Municfpio de Santa Cruz do Piauf-PI;

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR por medidas administrativas e do interesse deste Poder
Executivo Munic ipal . a Sra. Nallla Maria Gonçalves Pacheco. portadora d o CPF: nº
076.S71.683-66 e RG nº 3.666. 774- SSP/PI, para o cargo de Dlreçtio e Assessoramento
lntermedlArlo., junto à Secretaria Municipal de EducaçAo, da Prefeitura Municipal de Santa
Cruz do Piauí-PI.

Art. 2° - Esta ponaria entra em vlgor na data de sua publlcaçao. rcvopndo as disposlçôes cm
contrário.

Publica-se. Registra-se. Cumpnt-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUf-PI, 02 DE
JANEIRO DE 2024.

~~~ ~~- LL, [\)~ Ncisêo é RRoso DE cARVALuo N o
Prefeito de SanlB Cruz do Piauí

(Gestão 2021 - 2024)

Ciente cm: .. ~ ... ./SJJ _ _/~

fvatetA :roa,.:.g. ~l!,,.,,1!,..d,wo
Nomeada

ld:089BSAFEE16CF13C

•
PREFEITURA MUNICIPAL

SANTA CRUZ DO PIAUÍ
CNPJ: 06,553.960/0001-65

Praça Clementlno Manlns, 241-Centro-Cep: 64~545--000
~LC-,L,1.'1, E-mail · QO)HnlKOHdOPttJ,tObAbnlif com '1!'lftrW ■a:11Mtn1eaDerao RfAIIMU1m,utoote,;

rORTARIA Nº059/l02-I, DE 02 DE JANEIRO DE2024

O PREFEITO MUNICIPAL l>E SANTA CltUZ DO PIAUI, ESTADO DO PIAUI, no
uso de suas a1rlbulçGcs lega.is e nos lermos do Lei OrgAnica do Município do Santa Cruz do Pfaul-PI;

RESOLVE,

Art. 1° - NOMEAR por medidos odmínislrativas e do interesse deste Poder
Executivo Municipal, o Sra. Moriello do Nascimento da SIivo, portadora do CPF: nº
870.405.303-68 e RO nº 2.046.972 - SSP/PI, p0n1 o corso de Dlreçllo e Assessoramento
lntcrn1cdlArio, Junto à Secretaria Munlci1,ut de Educação, da Prefeitura Municipal de Santa
Cruz do Piauí-PI.

An. 2º • Estn ponruia entra cm vigor no. dato de sua publlcaçllo. revogando as disposições cm
contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAui-PI, 02 DE
JANEIRO DE 2024.

ClcnlC cm:.!2:l.J ~~

1au
(Ocstao 2021 -2024)

ld:09FED0773EF6F 143

•
PREFEITURA MUNICIPAL

SANTA CRUZ DO PIAUÍ
CNPJ: 06.553.960/0001-'5

P.-.ça Oementlno Martins, 241-Centro-Cep: M.545-000
~ LIJ-L.1.'1, E-maM 1XDHtiw;ns:dpplf\l'Ob9tmaff A90J www emuoek:JfwmFeo gmtyntaqµggggw1

PORTARIA Nº 060/2024, DE 02 DE JANEIRO DE 2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUf, ESTADO DO PIAuf, no
uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei OrgAnica do Municfpio de Santa Cruz do Pia uf- PI;

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR por medidas administrativas e do intaessc deste Poder
Executivo Municipal, o Sr. Emanoel Roberto de Sousa Batista, portador do CPF: nº
069.074.2S3-35 e RG nº 3.6S9.5S6 - SSP/Pl, OAB/Pl 21756 para o cargo de DlreçAo e
Assessoramento Superior como Assistente Jurfdlco, junto à Secretaria Mnnlcipal de·
Assistl!nela Social. da Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Piauf-PI.

Art. 2° • Esta ponaria entra cm v igor na data de sua publicação. revogando as disposições em
contnirio.

Publica-se, Registra-se. Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUÍ-PI, 02 DE
.JANEIRO DE 2024.

/.,. 1,.,
OSO DE CARVALHO O
Santa Cruz do Piaul

(Gestão 2021 -2024)

Ciente em:1f}J&_t.ik2J.!/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org